

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 129/2025

Tendo em vista a decisão proferida pela Agente de Contratação / Pregoeira Substituta, designada através da Portaria nº 1474/2026 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 129/2025 SAMAE, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
321689 - CONZATTI TEXTIL LTDA					
LOTE: 1					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	155	PEÇA	43,32	6.714,60	CAMISETA UNISSEX MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV: CAMISETA MODELO MANGA LONGA NA COR AZUL, GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM MALHA DRY COM PROTEÇÃO UV.
2	300	PEÇA	44,13	13.239,00	CAMISETA UNISSEX MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV E FAIXAS REFLETIVAS: CAMISETA MODELO MANGA LONGA NA COR AZUL, GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM MALHA DRY COM PROTEÇÃO UV E FAIXAS REFLETIVAS.
3	200	PEÇA	39,22	7.844,00	CAMISETA UNISSEX MANGA CURTA COM PROTEÇÃO UV E FAIXAS REFLETIVAS: CAMISETA MODELO MANGA CURTA NA COR AZUL, GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM MALHA DRY COM PROTEÇÃO UV E FAIXAS REFLETIVAS.
Total por Lote: 27.797,60					
LOTE: 2					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
4	220	PEÇA	21,69	4.771,80	CAMISETA UNISSEX MANGA CURTA: CAMISETA MODELO MANGA CURTA NA COR AZUL, GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM MEIA MALHA PA.
Total por Lote: 4.771,80					
LOTE: 3					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
5	160	PEÇA	38,89	6.222,40	POLO MASCULINA LISA SEM BOLSO: CAMISA GOLA POLO MASCULINA SEM BOLSO, DE MODELAGEM RETA, BÁSICA, MANGA CURTA, NA COR AZUL.
6	120	PEÇA	38,89	4.666,80	POLO FEMININA LISA SEM BOLSO: CAMISA



Vencedor (Valores expressos em R\$)					
					GOLA POLO FEMININA SEM BOLSO, DE MODELAGEM LEVEMENTE ACINTURADA, BÁSICA, MANGA CURTA, NA COR AZUL.
Total por Lote: 10.889,20					
LOTE: 4					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
7	375	PEÇA	62,84	23.565,00	CALÇA MASCULINA COM FAIXAS REFLETIVAS: CALÇA MASCULINA COM MODELAGEM RETA NA COR AZUL E FAIXAS REFLETIVAS.
8	350	PEÇA	54,53	19.085,50	BERMUDA MASCULINA COM FAIXAS REFLETIVAS: BERMUDA MASCULINA COM MODELAGEM RETA NA COR AZUL E FAIXAS REFLETIVAS.
9	85	PEÇA	62,84	5.341,40	CALÇA FEMININA COM FAIXAS REFLETIVAS: CALÇA FEMININA COM MODELAGEM RETA NA COR AZUL E FAIXAS REFLETIVAS.
10	55	PEÇA	54,67	3.006,85	BERMUDA FEMININA COM FAIXAS REFLETIVAS: BERMUDA FEMININA COM MODELAGEM RETA NA COR AZUL E FAIXAS REFLETIVAS.
Total por Lote: 50.998,75					
LOTE: 5					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
11	80	PEÇA	182,40	14.592,00	JAQUETA UNISSEX: JAQUETA UNISSEX, CONFECCIONADO EM TECIDO PLANO NYLON NA COR AZUL.
12	95	PEÇA	191,13	18.157,35	JAQUETA UNISSEX COM FAIXAS REFLETIVAS: JAQUETA UNISSEX, CONFECCIONADO EM TECIDO PLANO NYLON NA COR AZUL E FAIXAS REFLETIVAS.
Total por Lote: 32.749,35					
Total: CONZATTI TEXTIL LTDA - R\$ 127.206,70					

Timbó/ SC, 02 de fevereiro de 2026.

RODRIGO CATAFESTA FRANCISCO
 Diretor Presidente do Serviço Autônomo
 Municipal de Águas e Esgoto - SAMAE

